平成３０年４月２０日

正会員各位

特定非営利活動法人 大きな手小さな手
理事長  金川 宏美

第 ５ 回定期総会のご案内

拝啓
 陽春の候  皆様にはますますご活躍のこととお喜び
申し上げます。また日頃より、当法人に対し多大なご尽
力を賜り感謝申し上げます。
 下記の通り第５ 回定期総会を開催致しますのでご案
内申し上げます。本年４月に介護保険制度の大きな改
正が行われ、影響を受けています。安定した運営が図
れるよう、一年間の報告と次年度の計画に対し、正会員
の皆様から積極的なご意見を賜りたいと存じます。
 ご多忙の折とは存じますが、ぜひご出席下さいますよ
うお願い申し上げます。

                    敬具
記

１．日時；平成３０年５月２６日 (土)
午前１０時～１１時３０分 （受付９時３０分～）

２．会場；富山県聴覚障害者センター
        富山市木場町２番２１号
       TEL 076-441-7331  FAX 076-441-7305

３．内容；  ・平成２９年度事業報告
・平成２９年度会計決算報告
・平成３０年度事業計画 (案)
・平成３０年度会計予算 (案) 等

以上